
 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE DEL COMUNE  

Via Garibaldi 9 Genova 16124 

www.comune.genova.it - mail garecontratticomge@postecert.it 
AVVISO D’APPALTO AGGIUDICATO 

 ai sensi dell’art. 65 e 66 del D.Lgs. 163/2006 

 

DENOMINAZIONE DELL’APPALTO: Procedura aperta finalizzata all’individuazione di un unico 

operatore economico con il quale concludere un Accordo Quadro per la gestione del servizio sostitutivo di 

mensa mediante erogazione di buoni pasto per conto delle Società GENOVA PARCHEGGI S.P.A. e 

FARMACIE GENOVESI S.R.L. per la durata di due anni. 

Luogo di esecuzione: Comune di Genova  

Categoria  17 CPV 55511000-8 

C.I.G.6283882777 
 
 

VALORE DELL’APPALTO: Importo complessivo dell’Accordo Quadro Euro 434.200,00, IVA 4% 

esclusa,  oneri della sicurezza da interferenze pari a zero così suddiviso sulla base dei fabbisogni stimati 

delle due società che hanno già manifestato interesse ad aderire all’Accordo Quadro: 

Euro    360.000,00  per Genova Parcheggi S.p.A. 

Euro     74.200,00   per Farmacie Genovesi S.r.l. 
 

 

TIPO DI PROCEDURA: Procedura aperta  

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta Economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 

83 del D.Lgs. 163/2006 secondo i seguenti criteri: 

Elemento Tecnico – peso 50 

Elemento Economico – peso 50 

 

Ricorso all’asta elettronica: no 

 

INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO: Determinazione Dirigenziale della 

STAZIONE UNICA APPALTANTE DEL COMUNE n. 2015.152.2.0.-148 in data 16 giugno 2015, 

parzialmente modificata con determinazione dirigenziale n. 2015.152.2.0-153 in data 22 giugno 2015. 

BANDO DI GARA : G.U.U.E.  inviato il  22/06/2015 e pubblicato con il n. 2015/S 121 – 220918 del 

26/06/2015 – G.U.R.I. n. 74 del 26/06/2015 - Albo Pretorio on line del Comune di Genova in data 

22/06/2015 - Due quotidiani a diffusione nazionale – Due quotidiani a diffusione locale. 

E’ stato pubblicato altresì su: Sito Comune di Genova, Sito Regione Liguria dal 22 giugno 2015 e Sito 

Ministero Infrastrutture dal 2 luglio 2015. 

 

GARA ESPERITA IL: 3 agosto 2015 cronologico n.180; 27 agosto 2015 cronologico n.186. 

 

OFFERTE RICEVUTE: n. 2.  

AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO come da Determinazione Dirigenziale della STAZIONE 

UNICA APPALTANTE DEL COMUNE n. 2015-152.2.0.-244 in data 13 ottobre 2015. 

 

Operatore economico aggiudicatario: QUI! GROUP S.P.A.con sede in Genova (GE) Via XX Settembre  

n.29/7 C.A.P. 16121 Codice Fiscale 03105300101  avendo presentato l’offerta economicamente più 

vantaggiosa con un punteggio totale pari a 83,85 e la percentuale di ribasso del 18,91%.; 

 

Subappalto: no. 

 

 

 

http://www.comune.genova.it/


PROCEDURE DI RICORSO: Autorità competente per le procedure di ricorso: T.A.R. LIGURIA, Via 

dei Mille 9 - 16147 Genova – tel. 0103762092; presentazione: entro 30 giorni decorrenti dalla 

comunicazione dell'atto oppure, dalla piena conoscenza dello stesso 

Servizio presso il quale sono disponibili e informazioni. STAZIONE UNICA APPALTANTE DEL 

COMUNE - Via Garibaldi 9 Genova 16124 Tel. 0105572335/2190 Fax 0105572240 0105572779 posta 

elettronica certificata garecontratticomge@postecert.it 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Alessio CANEPA in servizio presso la STAZIONE 

UNICA APPALTANTE DEL COMUNE tel. 0105572778 - 2785 e-mail segracquisti@comune.genova.it. 

 

Il presente avviso è stato inviato alla G.U.U.E. il 16/11/2015 è affisso all'Albo Pretorio del Comune di 

Genova è in corso di pubblicazione sulla G.U.R.I. ed è scaricabile sui siti internet 

www.comune.genova.it, www.appaltiliguria.it, www.serviziocontrattipubblici.it 

 

 

 

   IL DIRIGENTE 

         Dott.ssa Cinzia MARINO  

 

             (documento sottoscritto digitalmente) 

http://www.comune.genova.it/
http://www.appaltiliguria.it/
http://www.serviziocontratti/

